mea quod dicis. quid speras. quid gemis? Ac cipio furtive venas susurrum tui. clamans introitus cum silentio Sitio. Introducat me rex in cellam vinaria. post cellarum fructus sui. En ipse est vitis vera. cuius vinum generat virgines. nec soli generat sed impregnat. Det ipse vinum illud. det bibere sobria ebrietate spiritus. Introducat me in cellam vinaria. Quid tibi vis o anima mea? Unde dixisti post petitum osculum oris sui. De liora sunt vbera tua vino. Et iterum. Deores vberes tuorum super vinum. Cur non vinum petis? Sed pro te mihi video. quoniam ipse tibi est lac et vinum. sicut deus et vbera eius sunt botri vineae. loquitur quoque bibi vnum cum lacte meo. Vocat iesup Locomeditus aici et bibite et iebriamini carissimi. (Doce fac. O anima mea. inuitata non abnegas. non dissimilas. non causaris. Dulcis fuit fructus eius gutturi tuo. quis sitiens et rotata bibere vinum domine suavitatis post vbera solantis humanitatis. petis impleri quod secessit. Introduxit me rex in cellam vinaria. Quid agis anima mea quenam hilarietas vultus. quod tremulus et honor oclo ruminor. quisnam ois gestus. ois alacritas letitia simul et voluptas? Quid files. quod quasi spasmata stupes? Vere cognosco quia in tradidit te rex in cellam vinaria. ordinavit in te caritatem. immo caritate vulnerauit te. Immo caritatē si dici potest. sicut sine modo. sic sine ordine dedit. Hinc modus dilectionis tue non habet modum. hinc tota licetens. tota collabens. tota te non sustinens. suspiranda susurrans. Fulcite me floribus. stipate me malis. quod amore lagreuo. quod vulnerata caritate ego sum. (Editor ego mecum. dummodo te tale inspicio. O tristis nup anxia et paup anima mea) quanta et qualiter sit. hec dextre dei sponsi tui miratio mirans et ego tecum recognosco. Iraqlibz exclamare. O quis bonus et suavis est dominus Ihesus christus spiritus tuus. quis viuus et efficax sermo oris tui. qui in cenaculo gradus strato ecclie tue syon. panem et vinum corporalis edulij queritur in fructu lucis animae corporis et sauginis tui. Siquidem sermo ille. verba ista que locutus es. spiritus et vita sunt. Vere spiritus et vita. unde vite talis effectus est exortus in te o anima mea. (Quid reliquum est o anima mea. fulcita es floribus secundum desideriorum. stipata malis ordinatarum affectionum. sub expectatione futurorum premiorum. Video quod bñ

tibi sit. non deserunt te collabentes dilectus tuus. Indicat hoc tuum velut aure tenuis suspensus. Cura eius sub capite meo. et dextra illius amplexabitur me. Ecce iam fructum edere non quod quis suave gutturi tuo. non cellam vinaria introire. non fulciri floribus. non stipari malis. sed tota in totum lapsa et collapsa. tota pplexa suauissimo. serenissimo et casto in eius simu. sopita quiesces. (O quis bene et efficax et felix est cibi iste fructuosus. Vinum est vinacissimum corporis et sanguinis tui christi Ihesus. Unum talis operatus effectus. talis refectio. talis dormitor. quies talis in pace in idipm. (Atuero quod brevis hora. Dic obsecro te benigne ihesu. (Sic enim innuere videbam anima mea) Dic patrem tuos quod sequitur. Adiuro vos filie ihesu in capreas ceruusque capoz. ne suscitatis neque euigilare faciat. dilecta donec ipsa velit. O quod bene sibi met et mihi excidit. sine excedimus deo. (Paulus) summa suavitate inferius. siue sobrium sum. vobis bene heu erumna miserie repletum. quod repletur homo multis miserijs dum reddit ad se. dum redditur ipse ad terram miserie et tenebrarum. ab illa qua interim quiescebat in regione viuorum. (Sic o anima mea. suscitauit te vita immortalis. resorbuit te ad se podium corporis. Corpus itaque quod corruptitur. aggrauat animam. Languida prouersus et vulnerata charitate vigilas. Tu suspenfa respectas vndeque forte redeat ad te dilectus tuus. Cuius adhuc calore tepet lectus non floridus. Dirigit aures ad oem sonum vel flatum seu sibilum aure tenuis. Si forte audias in silentio votum optata dilecti tui. Fallor autem in somnis vigillo. si non itares se habeat. Non enim poterat zelotes amicus. minus amare quam amica. non impar esse ad amoris vicissitudinem. Nam audio clamare. vulnerasti cor meum soror mea. (Quid igitur. Consideras ego amorem sponsi in sceleri reditu. laudo pariter vigilatiam sollicitudinis tue o anima. Erat adhuc deluge salientes in mortibus. transiliens colles alacer et hilaris caritas pre amore. Se disti. pertinuo distas adhuc vocem et exultationem. Exiliisti illico tremefacta et dixisti. Vox dilecti mei est. supplendum quam audio. Vox sonora. cuius auditu resurgent mortui. nam qui audiunt. vivent. Et nonne te mortuam indicas o anima aut certe mortue similis. dum amicu abesse putat. Non auertas inquietus.